
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59  Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 720/2020 
 
V Jablonci nad Nisou dne 10. 8. 2020 

Dodatek č. 5 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 959/2019 ze dne 29. 11. 2019 se mění a 
doplňuje takto: 
I. Vedení soudu (str. 2) 
JUDr. Jana Brabcová 
 od 1. 9. 2020 

- činnost tiskové mluvčí 
 
Ostatní beze změny. 
 
II. Občanskoprávní agenda (str. 17 - 29) 
Občanskoprávní oddělení 
Soudci občanskoprávní agendy 
 
Mgr. Jan Věženský – soudní oddělení 5 se mění takto: 
 od 1. 9. 2020 nápad do agendy 5 C 

- nespecializované civilní věci rejstříku C se zvyšuje na 100 % 
- specializace: OBCHODNÍ se zvyšuje na 100 % 

 
Zástup tomto pořadí: 
JUDr. Jan Kušnír 
JUDr. Lucie Treglerová 
JUDr. Petra Hanková 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Monika Bittnerová 
Mgr. Kateřina Kupková 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
 od 1. 9. 2020 se zřizuje soudní oddělení č. 6 C, 6 Nc, 106 C 6 Cd. 

Obor a vymezení působnosti: 
6 C  100 % nespecializované civilní věci rejstříku C 
  100 % specializace: CIZINA 
  100 % specializace: ROZVOD 
  100 % specializace: SLOŽITÁ VĚC 

100 % specializace: HANKE, HNÍDKOVÁ, 
106 C 100 % věci ze specializace PR 
EPR - úkony soudce v agendě elektronických platebních rozkazů 
6 Nc 100 % všechny oddíly rejstříku Nc – občanskoprávní 
  100 % specializace: CIZINA, INSOLVENCE, PO – C, NEJASNÉ C, 
  OSTATNÍ C 
 
6 Cd 100 % dožádání s výjimkou věcí, které vyřizují vyšší soudní úředníci 
  – specializace C - CIZINA 



Zástup v tomto pořadí: 
Mgr. Kateřina Kupková 
JUDr. Jan Kušnír 
JUDr. Petra Hanková 
JUDr. Lucie Treglerová 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Monika Bittnerová 
 
Mgr. Jaroslav Kneř 
 soudní oddělení 11 C se mění takto: 

od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2021 se zastavuje nápad do všech agend. 
 
Z důvodu dlouhodobé stáže Mgr. Jaroslava Kneře u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka 
Liberec se veškeré dosud nevyřízené věci ze senátu 11 C, 111 C, EPR, 11 Nc a 11 Cd přidělují 
k vyřízení Mgr. Petře Dostálové Kunické. 
 
JUDr. Lucie Treglerová 
 od 1. 9. 2020 se mění zástup soudců v tomto pořadí: 

JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Jan Kušnír 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Kateřina Kupková 
 
Ostatní beze změny. 
 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
 od 1. 9. 2020 se mění zástup soudců v tomto pořadí: 

JUDr. Lucie Treglerová 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Dostálová Kunická 
Mgr. Kateřina Kupková 
JUDr. Jan Kušnír 
 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Monika Bittnerová 
 od 1. 9. 2020 se mění zástup soudců v tomto pořadí: 

JUDr. Petra Hanková 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Lucie Treglerová 
JUDr. Jan Kušnír 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Kateřina Kupková 
 
Ostatní beze změny. 



Mgr. Kateřina Kupková 
 od 1. 9. 2020 se mění zástup soudců v tomto pořadí: 

Mgr. Petra Dostálová Kunická 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Jan Kušnír 
JUDr. Lucie Treglerová 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
 
Ostatní beze změny. 
 
JUDr. Petra Hanková 
 od 1. 9. 2020 se mění zástup soudců v tomto pořadí: 

Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Lucie Treglerová 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Jan Kušnír 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D 
Mgr. Kateřina Kupková 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
 
Ostatní beze změny. 
 
JUDr. Jan Kušnír 
 od 1. 9. 2020 se mění zástup soudců v tomto pořadí: 

Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Kateřina Kupková 
JUDr. Petra Hanková 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Lucie Treglerová 
 
Ostatní beze změny. 
 
Tým č. 1: 

Mgr. Monika Bittnerová (12) – soudkyně JUDr. Petra Hanková (15) – soudkyně 
Jana Janečková (17)  - vyšší soudní úřednice 

Martina Podlipná – rejstříková vedoucí Magdalena Reichmannová – rejstříková 
vedoucí 

 
Zástup všech v týmu navzájem. 
 
Zástup vyšší soudní úřednice Jany Janečkové v tomto pořadí: 
JUDr. Petra Hájková 
Mgr. Blanka Baumanová 



Tým č. 2: 
JUDr. Lucie Treglerová (9) – soudkyně JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. (10) – soudce 

Marie Kroulíková (25)  - vyšší soudní úřednice 
Zuzana Vybíralová – rejstříková vedoucí Helena Pávková – rejstříková vedoucí 

 
Zástup všech v týmu navzájem. 
 
Zástup vyšší soudní úřednice Marie Kroulíkové v tomto pořadí: 
Mgr. Blanka Baumanová 
JUDr. Petra Hájková 
 
Tým č. 3: 

Mgr. Petra Dostálová Kunická (6) – soudkyně Mgr. Kateřina Kupková (13) – soudkyně 
JUDr. Petra Hájková (20)  - asistentka soudců 

Petra Schmidtová – rejstříková vedoucí Iveta Schichtová – rejstříková vedoucí 
 
Zástup všech v týmu navzájem. 
 
Zástup asistentky soudců JUDr. Petry Hájkové v tomto pořadí: 
Jana Janečková 
Marie Kroulíková 
 
Tým č. 4: 

Mgr. Jan Věženský (5) – soudce JUDr. Jan Kušnír (19) – soudce 
Mgr. Blanka Baumanová (36)  - vyšší soudní úřednice 

Martina Krasniqi – rejstříková vedoucí Magdaléna Janečková – rejstříková vedoucí 
 
Zástup všech v týmu navzájem. 
 
Zástup vyšší soudní úřednice Mgr. Blanky Baumanové v tomto pořadí: 
Marie Kroulíková 
Jana Janečková 
 
Martina Krasniqi 
 od 1. 9. 2020 vykonává činnosti rejstříkové vedoucí na tomto úseku 

 
Vyšší soudní úřednice občanskoprávní agendy 
Marie Kroulíková 
 od 1. 9. 2020 vykonává: 

50 % návrhy na vydání platebního rozkazu (C) v soudním oddělení 5, 6, 9, 10, 12, 13, 15 a 
19 s přihlédnutím ke všem specializacím soudců, včetně porozsudkové agendy a 
statistiky – specializace: PR 

 od 1. 9. 2020 vykonává pro soudní oddělení 10 následující: 
- úkony a rozhodování ve věcech uvedených v zákoně č. 121/2008 Sb., 
  v platném znění - agenda C, Nc 
- vyhotovování statistických listů C a dalších úkonů podle pokynů předsedů senátu 
- činnost příkazce operace podle zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění 
100 % všeobecné oddíly občanskoprávní agendy Nc 
100 % dožádání na úseku C, s výjimkou věcí s cizím prvkem – specializace: C – 

VÝSLECH  
 
Zástup: viz tým č. 2 

 
Ostatní beze změny. 



Hana Balatková 
 od 1. 9. 2020 nevykonává následující: 

- úkony a rozhodování ve věcech uvedených v zákoně č. 121/2008 Sb., v platném znění, 
pro soudní oddělení 15 - agenda C, Nc 
- vyhotovování statistických listů C a dalších úkonů podle pokynů předsedů senátu 
- činnost příkazce operace podle zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění 
- rejstřík Nc -  oddíl VŠEOBECNÝ – pouze nejasná podání 

 
Ostatní beze změny. 
 
Jana Hnídková 
 od 1. 9. 2020 nevykonává následující: 

- úkony a rozhodování ve věcech uvedených v zákoně č. 121/2008 Sb., v platném znění, 
pro soudní oddělení 5 a 19 - agenda C, Nc 
- vyhotovování statistických listů C a dalších úkonů podle pokynů předsedů senátu 
- činnost příkazce operace podle zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění 
- rejstřík Nc -  oddíl VŠEOBECNÝ – pouze nejasná podání 

 

 od 1. 9. 2020 vykonává: 
50 % návrhy na vydání platebního rozkazu (C) v soudním oddělení 5, 6, 9, 10, 12, 13, 15 a 

19 s přihlédnutím ke všem specializacím soudců, včetně porozsudkové agendy a 
statistiky – specializace: PR 

100 % dožádání na úseku C, P, E a D, pouze ta, kde je vyslýchaný ve věznici, s výjimkou 
věcí s cizím prvkem – specializace: VĚZNICE 

 
Zástup v tomto pořadí: 
JUDr. Petra Hájková 
Jana Janečková 

 
Ostatní beze změny. 
 
Jana Janečková 
 od 1. 9. 2020 provádí veškeré úkony v civilní agendě pro soudní oddělení 12 a 15. 

 
Zástup: viz tým č. 1 

 
Ostatní beze změny. 
 
JUDr. Petra Hájková 
 od 1. 9. 2020 provádí veškeré úkony v civilní agendě pro soudní oddělení 6. 

 
Zástup: viz tým č. 3 

 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Blanka Baumanová 
 od 1. 9. 2020 vykonává pro soudní oddělení 5 a 19 následující: 

- úkony a rozhodování ve věcech uvedených v zákoně č. 121/2008 Sb., 
  v platném znění - agenda C, Nc 
- vyhotovování statistických listů C a dalších úkonů podle pokynů předsedů senátu 
- činnost příkazce operace podle zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění 
- rejstřík Nc -  oddíl VŠEOBECNÝ – pouze nejasná podání 
 
Zástup: viz tým č. 4 

 
Ostatní beze změny. 



Andrea Malcová 
 od 1. 8. 2020 vykonává činnosti zapisovatelky na tomto úseku. 

 
Tomáš Šlapák 
 ke dni 31. 8. 2020 konec pracovního poměru. 

 
 
III. Exekuční agenda (str. 40 - 47) 
Exekuční oddělení 
Soudci exekuční agendy 
 
JUDr. Tereza Zapadlová 
 od 1. 9. 2020 se zřizuje soudní oddělení č. 23 E, 23 EXE, 23 Nc a 23 Cd. 

Obor a vymezení působnosti: 
23 E 

100 % návrhy na výkon rozhodnutí dle §§ 338, 338b, 340, 343, 350 a 351 o. s. ř. 
(tj. výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, podniku, zřízení soudcovského 
zástavního práva a vyklizení s náhradou včetně přístřeší)  

   - specializace: VR-SOUDCI 
100 % návrhy na výkon rozhodnutí, kdy se jedná o věc s cizím prvkem 

   - specializace: CIZINA 
23 EXE 
  100 % oddíl EXEKUCE - elektronické žádosti o pověření soudního exekutora, je-li 
   vymáháno nepeněžní plnění či plnění peněžité na základě exekutorského nebo 
   notářského zápisu - specializace: EXE – SOUDCI 
  100 % oddíl PROHLÁŠENÍ O MAJETKU – návrhy (žádosti) o pomoc soudu před 
   nařízením výkonu rozhodnutí, aby soud povinného předvolal a vyzval 
   ho k prohlášení o majetku (návrh na předvolání povinného k prohlášení 
   o majetku) – specializace: PROHL. MAJ. 
 100 % oddíl PROHLÁŠENÍ VYKONATELNOSTI - věci týkající se prohlášení 
  vykonatelnosti  veřejné listiny – specializace: PROHL. VYK. 

20 % oddíl EXEKUCE – žádosti exekutorů o pověření exekuce s výjimkou žádostí, kde je 
vymáháno nepeněžité plnění či peněžité plnění na základě exekutorského nebo 
notářského zápisu – specializace: EXEKUCE 

23 Nc 
100 % oddíl EVET – žádosti oprávněného o vydání potvrzení evropského exekučního 

titulu nebo částečného evropského exekučního titulu, jedná-li se o veřejnou listinu 
(nikoliv o soudní rozhodnutí/soudní smír) – specializace: EVET 

 100 % oddíl PŘEDRAŽKY – věci týkající se rozhodování o předražcích 
- specializace: PŘEDRAŽKY 
 
 

 100 % oddíl SOUBĚH EXEKUCÍ – věci týkající se rozhodování podle zákona 
  č. 119/2001 Sb.  

- specializace: SOUBĚH EXE 
100 % oddíl VŠEOBECNÝ – soupis movitých věcí nájemce podle § 2234 NOZ–

specializace: SOUPIS MV 
100 % oddíl ROZVRH VÝTĚŽKU DAŇOVÉ EXEKUCE – návrhy správce daně na 

provedení rozvrhového řízení podle § 274/2 o. s. ř. – specializace: ROZVRH 
EXE 

23 Cd 
100 % dožádání, kde výkon rozhodnutí, nebo exekuci nevyřizují vyšší soudní úředníci, 

  příp. se jedná o dožádání s cizím prvkem 
   - specializace: E-SOUDCE, E-CIZINA 



 od 1. 9. 2020 vykonává následující: 
- činnosti při státním dohledu nad postupem soudních exekutorů při výkonu jiné 

exekuční činnosti a činnosti podle § 74 odst. 1 písm. c) exekučního řádu, 
z. č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, a instrukce MSp 8/2011-OSD-ORG/20 

- činnost příkazce operace podle zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění 
 

Zástup: 
Mgr. Jan Věženský 

 
Mgr. Jan Věženský 
 od 1. 9. 2020 se zastavuje nápad do agendy 5 E, 5 EXE, 5 Nc, 5 Cd. 

 
Ostatní beze změny. 
 
Vyšší soudní úřednice exekuční agendy 
Mgr. Blanka Baumanová 
 od 1. 9. 2020 nevykonává žádnou z činností v exekuční agendě 

 
Ostatní beze změny. 
 
Marie Kroulíková 
 od 1. 9. 2020 nevykonává žádnou z činností v exekuční agendě 

 
Ostatní beze změny. 
 
Kancelář - exekuční oddělení (str. 44) 
obsazení soudní kanceláře 
Jitka Šikolová 
 od 1. 9. 2020 zástup vedoucí kanceláře Radky Hofmanové 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
IV. Dědická agenda (str. 48 - 50) 
Dědické oddělení 
Vyšší soudní úřednice pozůstalostní agendy 
Mgr. Blanka Baumanová 
 od 1. 9. 2020 nevykonává žádnou z činností v dědické agendě, vyjma zástupu v dědické 

agendě za vyšší soudní úřednici Hanu Balatkovou. 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
 
Mgr. Kateřina Kupková v. r. 
předsedkyně okresního soudu 


